
Landratsamt Erzgebirgskreis

Abteilung 1 27.05.2025

Referat für Schulen und Sport

Paulus-Jenisius-Straße 24

09456 Annaberg-Buchholz

LL-217101.01-25-53
für das

SG Wartungsverbund Schulen 

Herr Zwingenberger

Wettinerstraße 64

08280 Aue-Bad Schlema

Pos. Bezeichnung Stück

1 97

2 229

3 17

4 38

5 HPE Switch JL808A 1

6   SFP+ 10G Ethernet, MM, 10G-SR, 300m, 850nm, LCdplx, DDM, kompatibel zu Pos. 4, D-Link kompatibel 506

7 SFP+ 10G Ethernet, MM, 10G-SR, 300m, 850nm, LC dplx, DDM, kompatibel zu Pos 1-3, HPE Aruba kompatibel 506

8  SFP+ Modul, 10 Gbit/s, LC, Single-Mode, 10 km, 1.310nm, kompatibel zu Pos. 4, D-Link kompatibel 5

9 SFP+ Modul, 10 Gbit/s, LC, Single-Mode, 10 km, 1.310nm, kompatibel zu Pos 1-3, HPE Aruba kompatibel 5

10 1

Kauf nur auf Rechnung nach erfolgter Lieferung! 

Angebotssumme netto:

zzgl. 19% USt.:

Angebotssumme brutto:

Firmenname, Anschrift

Rabatt für Bildungs-

einrichtungen/Schulen:

Fabrikatsfestlegung:

Da bereits Technik dieses Herstellers in den Schulen im Einsatz ist, ist das Fabrikat aus Gründen der 

Kompatibilität mit der vorhandenen Technik dieser Schulen, zwingend einzuhalten. 

Eine einheitliche Netzwerkumgebung ist auch für die IT-Mitarbeiter unabdingbar.

Aus diesen Gründen werden Alternativen nicht zugelassen. 

Garantiefestlegung: 

5 Jahre Herstellergarantie mit Austausch-Service, sofern im Leistungsverzeichnis nicht abweichend 

etwas festgelegt ist.

2 Jahre Bring-In Herstellergarantie

HPE 1930-24G Switch JL682A

HPE 1930-48G Switch JL685A

HPE PoE 1930-24G Switch JL684B

Leistungsverzeichnis

 Einzelpreis in EUR 

NETTO 

Lieferung frei Verwendungsstelle

 Gesamtpreis in EUR 

NETTO 

D-Link DXS-3410-32SY Managed Switch DXS-3410

Beschaffung Switche

Vergabe-Nr.: 30302/2/1/25/131


